[image: image1.jpg]

1
2

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	23 декабря 2010 года

	                           № 41/238

г. Екатеринбург
	О поощрении Благодарственным письмом

Избирательной комиссии Свердловской области

Рассмотрев обращение Карпинской городской территориальной избирательной комиссии, Избирательная комиссия Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. За многолетнюю добросовестную работу в составе избирательных комиссий Свердловской области поощрить Благодарственным письмом Избирательной комиссии Свердловской области:

Репина Александра Николаевича, члена Карпинской городской территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса;

Дьяченко Анну Александровну, председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1942 городского округа Карпинск.

2. Направить настоящее постановление органам государственной власти Свердловской области, органам местного самоуправления городского округа Карпинск,  территориальным  избирательным комиссиям, средствам массовой информации и опубликовать на официальном сайте Избирательной комиссии Свердловской области www.ikso.org.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на секретаря Комиссии Райкова В.И.

	Председатель Комиссии

	В.Д. Мостовщиков

	Секретарь Комиссии

	В.И. Райков

[image: image1.jpg]